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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K21711502V

2. Data e Regjistrimit 11/05/2002

3. Emri i Subjektit KASTRATI ENERGY TRADE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 30/04/2002

6. Kohëzgjatja Nga: 30/04/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja 14,Rruga "Tiranes" ,ura e 
"Dajlanit" 

8. Kapitali 140.850.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 140850000.0000

140.850,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Krijimin, instalimin dhe vënien në shfrytëzim të impianteve, 
stacioneve, reparteve, linjave për tregtimin e hidrokarbureve brenda 
e jashtë vendit, import-eksport dhe tregti me shumicë e naftës, 
gazit, nënprodukteve të tyre, vajrave lubrifikantë, transporti 
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kombeëtar e ndërkombëtar i tyre, import-eksport dhe tregti me 
shumicë e pakicë të teknologjisë dhe pjesëve të këmbimit për 
ushtrimin e veprimtarisë hidrokarbure, të automjeteve të transportit 
hidrokarbur, të kokave dhe cisternave bote për to dhe për depozita 
stacionare të bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhënien e 
asistencës teknike për to, ndërtimin dhe vënien në përdorim të 
depove hidrokarbure, rezervuareve të linjave dhe pikave të shitjes 
së tyre sipas projektit teknologjik, import-eksport dhe tregti me 
shumicë e pakicë të artikujve industrial, bujqësore, blektorale, 
ushqimore, ndërtimore, elektroshtëpiake, audiovizive, elektrike, të 
makinerive për ndërtim, ndërtimin e çdo godine, qendra biznesi, 
hotele, bar-restorante, magazina, parking, komplekse turistike, 
depo stacionere për karburante e nënprodukteve të tyre, ngritjen 
dhe vënien në shfrytëzim të poligoneve të ndërtimit për prodhimin 
e materialeve inerte të betoneve, penobetoneve dhe të çdo materiali 
ndërtimor parafabrikat, ndërtime të impianteve të pastrimit të 
mbeturinave civile dhe industriale, për ngritjen dhe restaurimin e 
rrjetit bonifikues të vaditjes dhe kullimit, punime dhe kanalizime 
për rrjetet e jashtme dhe të brendshme të ujësjellësve e të çdo rrjeti 
tjetër të sistemit hidrik, prodhim guri, punime çimentimi, injektive 
detare, shtrirje kabllosh e tubacionesh nënujore, ndërtimin e urave, 
rrugëve urbane e interurbane, asfaltimin e tyre, kryerjen e veprave 
të artit, agjenci turistike, doganore, spedicionere, të transportit 
tokësor, detar e ajror civil, të pasagjerëve e mallrave, hapjen e 
zyrave të projektimit dhe zbatimit, dhënien e asistencës teknike të 
supervizionit, të kolaudimit dhe të ekspertizës ndërtimore për 
nevojat e të tretëve. Për ushtrimin e aktivitetit të grumbullimit, 
demolimit dhe shitblerjes së skrapit, hekurishteve dhe mbeturinave 
të tyre. Grumbullim, magazinim, përpunim, riciklim, transport dhe 
asgjësim i mbetjeve të llojeve të ndryshme. Furnizim me karburant 
dhe lubrifikant për mjetet lundruese (detare) si dhe Jet-Oil për 
mjetet fluturuese ajrore. Import - eksport, magazinim, transport te 
te gjitha llojeve te kimikateve etj. Servis per te gjitha llojet e 
automjeteve, pjesekembimi, punime xhenerike, motorike, 
elektroaut, saldime, Lyerje, Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve 
mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gani Kastrati14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2017 Deri: 07/05/2027
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Te pakufizuara

Bilbil Kastrati

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 05/09/2023 Deri: 05/09/2026

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Haredin Kastrati

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 01/12/2018 Deri: 24/11/2027

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Shefit Kastrati

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 01/12/2018 Deri: 24/11/2027

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hysen Beka25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 20/05/2011 Deri: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

JONUZ KASTRATI
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  SAUK Ambjent ndertimi sipas lejes së 
ndërtimit Nr.152 date 14.01.2022, në rrugën Elbasan- Tiranë, 
Veri Mjull, Bathore”, me Nr. Pasurie 261/100, Zona 
Kadastrale 2704. 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA561XA 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA248VX 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti 
karburanti tip Benz targë AER 746 
Lezhe Lac  LAC Sanxhak, Qafë e Pazarit, Zona Kadastrale 
2365, me numër pasurie 5/26/1, ngjitur me distributorin e 
karburant "KASTRATI" sh.p.k 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti 
karburanti tip Benz me targë AA 664 PP 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti 
karburanti tip Benz targë AER 747 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti 
karburanti tip Benz me targë AA 667 PP 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip MERCEDES BENZ me 
Targe AA 140  ES 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti 
karburanti tip Benz me targë AA 662 PP 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti 
karburanti tip Benz me targë AA 660 PP 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA560XA 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti 
karburanti tip Benz targë AER 741 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip BENZ me targe AA 
567HG 
Durres Kruje   Prane Aeroportit Nderkombetar “ Nene 
Tereza”, Nikel, Rinas, Zona kadastrale   Nr. 3183, nr . Pasurie 
201/16. 
Durres Durres  DURRES Gysmerimorkjo Bot me Targe DR 
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1082 F 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA437XA 
Durres Durres  DURRES Mjet tip Gjisme - Rimorkio  me 
targe ABR 995 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA562XA 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip MAN me targe AA 692 
IX 
Durres Durres  DURRES Mjet transporti Karburant tip " 
RAG " me targe ACR 434, Lagjja Nr.14, Ura e Dajlanit 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti 
karburanti tip Benz targë AER 744 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA247VX 
Durres Durres   Durres , Porto Romano , Mjeti Mercedes 
Benz , Autobot me Targe AA520IF 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Ura Dajlanit, 
Shkozet, Durres, Mjet Transporti, tip Gjysmerimorkio me 
targe ACR 475 
Durres Durres  DURRES Mjet tip Schwarz 948, rimorkio, me 
targë ABR 735 
Durres Durres  DURRES Porto-Romano,Mjeti gjysme 
rimorkio me targe ADR 286 
Korce Bilisht  DEVOLL Rruga Nacionale Korçë - Kapshticë, 
në hyrje të Bilishtit, Zona Kadastrale 1202, me numër pasurie 
793/82, ngjitur me distributorin e karburatit "KASTRATI" 
sh.p.k 
Tirane Tirane  SAUK Ambjent ndertimi në sipas lejes së 
ndërtimit Nr.153 date 14.01.2022, në rrugën Tiranë-Elbasan, 
Jug Mjull, Bathore , me Nr. Pasurie 270/11, Zona Kadastrale 
2704. 
Durres Durres  DURRES Porto-Romano, mjet transporti tip 
Scania me targe AA 968 JL 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14,Benz  AA 014 BK 
Durres Durres  DURRES Koke Terheqese me Targe DR 1081 
F 
Durres Durres  DURRES Mercedez Benz me targë DR 3780 
F 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti 
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karburanti tip Benz targë AER 742 
Durres Durres  DURRES Gjysëmrimorkio ACERBI me targë 
Dr 2342 E 
Durres Durres   DURRES ,PORTO ROMANO , FSHATI 
RINIA, PASURIA 64/116 ZONA KADASTRALE 3184, 
VOL 10 FQ 140 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti 
karburanti tip Benz targë AER 743 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti 
karburanti tip Benz me targë AA 665 PP 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet tip Mercedes 
Benz, me targë AA 598 JV 
Durres Durres  DURRES Mjet transporti tip Scania me targë 
AA 265 DS 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti tip DAF me 
targë AA 955 ML 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA249VX 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA450XA 
Durres Durres  DURRES Fshati Rinia, Porto Romano, prane 
Depozitave te Karburantit 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti 
karburanti tip Benz me targë AA 661 PP 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip gjysmerimorkio, 
Goddeeris me targe ABR 997 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet tip Benz, me 
targë AA 176 NH 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA439XA 
Durres Durres  DURRES Mjet tip Daimler Chrysler 950, 
autobot, me targë AA 842 FV 
Durres Durres  DURRES Mjet tip Benz  me targe AA 709 
GE 
Durres Durres   DURRES, SPITALL,PASURIA ME NR. 
105/10 E NODHUR NE ZONE KADASTRALE 8517. 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet, Mjet transporti 
tip Mercedes Benz, me targë AA 461 ER 
Tirane Tirane  LUNDER Ambjent ndertimi sipas lejes së 
ndërtimit Nr. 1897/16, datë 24.12.2024 në rrugën Unaza e 
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Madhe, Segmenti TEG- Farkë, Lundër me Nr. Pasurie 524/4, 
Zona Kadastratle 2529. 1001
Durres Durres  DURRES Mjet Kokë tërheqëse, tip Scania, 
me targë AA 283 DI 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti 
karburanti tip Benz targë AER 745 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip Gjysem Rimorkio me 
targe: ACR 464 
Durres Durres  DURRES Spitallë, Autostrada Tiranë-Durrës, 
Km.32, përballë karburantit "ELDA", Zona Kadastrale 8517, 
me numër pasurie 173/154 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti tip 
Volvo, me targë AA 946 MD 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti 
karburanti tip Benz me targë AA 663 PP 
Durres Durres  DURRES Mjetin  tip BENZ  me targe AA 
731 AE 
Tirane Tirane  TIRANE Kashar, Fshati Yrsheke, Depozite 
500 Ton, ngjitur me distributorin e shitjes me pakice te 
shoqerise " KASTRATI" 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Tirana, Mjet 
transporti tip Man, me targë AA 851 GZ 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14,Tip Mitsubishi ,AA 
015 BK 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA438XA 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KASTRATI ENERGY TRADE
E-Mail: kastpetrol@yahoo.com  
Telefon: 052/65168,69,70,71 0682020768 

29. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


